３千環廃維第２０５号

令和３年１２月１日

マンション管理組合理事長 様

マンション管理会社    様

千葉市環境局資源循環部

廃棄物施設維持課長

収集業務課長

年末・年始のごみ収集について【第１７報】（お知らせ）

年末・年始の車両収集及び試験的ごみ収集につきまして、以下日程で実施しますので、

お知らせします。

収集地区
車両収集 試験的ごみ収集

可燃ごみ 不燃ごみ 可燃ごみ

打瀬１丁目

年末 12月 30日(木)まで 12月 22日(水)まで 12月 29日(水)まで

年始 1月 6日(木)から 1月 12日(水)から 1月 12日(水)から

打瀬２丁目

年末 12月 28日(火)まで 12月 23日(木)まで 12月 27日(月)まで

年始 1月 4日(火)から 1月 13日(木)から
1月 17日(月)から

(※1)

打瀬３丁目

年末 12月 29日(水)まで 12月 28日(火)まで 12月 28日(火)まで

年始 1月 5日(水)から 1月 11日(火)から 1月 11日(火)から

（※1）1月 10日（月）は祝日のため、試験的ごみ収集は実施しません。

以上

廃棄物空気輸送

システムについて

廃棄物施設維持課

電話 043-245-5653  FAX 043-245-5473

車両によるごみの

収集について

収集業務課

電話 043-245-5246

FAX 043-245-5477

千葉市一般廃棄物収集運搬協同組合

(千葉市家庭ごみ相談ダイヤル)

電話 043-204-5380（ごみはゼロ）

8時 30分より 17時 30分まで(土・祝日可)